locação de software no sistema de contabilidade, folha de pagamento, portal da
transparência para atender as necessidades da Secretaria de Administração de São
Pedro dos Crentes - MA.

3 - Empresa Vencedora:

ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ; 17.422.433/0001-38

Valor final da proposta: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 12 de abril 2021.

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal